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VÄ$TENAS STAD Yaouno, Nour

Brygghusgatan 32

7248L VÄSTERÄSFelicia Fagerström, socialsekreterare

YTTRANDE TILLÅKLÄGARN

Anlodning till yttrande
22A502 inkommer en begäran om komplettering fiir yttrande fiån Åklagarmynrligheten i
Västmanlands liin med stöd av I l$ lagen (1964:167) med särskilda bestämmelser om unga

lagöverträdare.

Ärende
aM-s9908-22

Handlåggare
504A-r7

Angårnde
Nour Yaouno f 050 I 20-06 1 2

Brygghusgatan 32

724 8l Västerås

FAMILJESAMMANSÅTTMNG
Mamma/vårdnadshavare
Bassima f)anlr a f .7 00920-3 626

saflrma adrcss som ovan

Prppa/vårdnadshavare
Fouad Yaouno f .64$7 18449 5
safirma adress som ovan

Syskon
bror f.94
bror f.96
bror f.99

Brottsmisstankar
Grovt vapenbrott och forsök till grovt rLn,K452857-22

Utredningsmetod
Aktstudier
Möte 220503med Nour
Samtal med utredningshandläggare Josefin Kolm 220516

Möte 220518med Nour

Ansvarig utredare
Felicia Fagerström, handläggare ftir unga lagöverlrädare

Postadre$s

Våsterås stad

Mottägnlng barn och ungdom

721 87 Västerås

VÄSTMANLANDS  
TINGSRÄTT 
Rotel 11 
 
INKOM: 2022-08-08 
MÅLNR: B 2248-22 
AKTBIL: 142



vÄsrrnÅs srno 2022-05-03

'flDrcARE ÅrcÄnuun ocn ni,NNEDoM INoM socmr,r,lÄNSTEN
Nour har forekommii inom fyra tidigare utredningar inom socialtjänsten i Västerås urrder 2A112021

och åir idagsläget under pågående utredning på gruud av aktuella brottsmisstankar. Utredning inleddes

170928 ufifrån en orosanrnälan frfur skola dår det framkom atl Nour uppvisat nonnbrytande beteeilde

genom att utsätta andra elever fiir fysiskt vald och uttalat verbala hot gentemotlärars. Utredning

avslutades utan insats på grund av att familjen flyttade till Stockhohn. Utredning inleddes åter 201I 16

på grund av normbrytandc betcende, destruktivt unrgänge och en icke {irngerande skoigång. Utredning

avslutades 210310 med öpperwardsinsats i form av riuga narkotikabrottsprogrammet.

Ungdomsvårdsprogrammet pågick under tidsperioden 2 I 02 15-2 108 t 6 där Nour uppvisade negativa

urinprov under hela rmgdomsvårdsprogrammet. Utredning inleddes återigen 211008 på gtund av nya

brottsnrisstarrkar och avslutades med öppenvårdsinsats i form av en kombination mellan IRIS och

Vägvalet sorn avslutades2}A3}T, hrsatserna, IRIS och Vågvalet genomftirdes inte i dess hela

utsträckning på grund av att Nour uppvisade 1åg mottaglighet som medforde att insatserna inte kunde

slut$ras. Utredning inleddes 220425pä grund av aktuella brottsmisstankar och är i dagsläget pågående

för att utreda Nours behov av stöd- ooh hjålpinsatser samt våxdbehov. Nour har även fiirekommit inom

tre tidigare yttranden. Yttrandena resulterade i påftiljder om ungdornsvård, ringa

narkotikabrottsprogralilnet samt uugdomstjåinst om i lOh som är pågående i dagsläget.

PERSONLIG UTVECKLING OCH LAVNADSOMSTI{NDIGHETDR
Famtlj och sociala relationer
Nour bor med sina loräldrar i ctt radhus bcläget på no:rra Vallby. Nour uppgcs ha en god relation frärnst

till sin mamma, Nours fiirätdrar bedörns vara omhiildertagande och kärleksfulla men det finns en oro

över fiirmåga kring vägledning och skyrtd. Nour har även ett större sliiktskap i Västerås och umgås med

fleflalet av sina kusiner. Det finns kiinnedom att Nour befinner sig i umgängen där flertalet av

dessa personer blivif dömda eller varit misstänkta för brott vilket är en riskfaktor for att Nour

fortsättningsvis utvecklas destruktivt, Nour uppger i samtal med utredningshandläggare Josefin

Kolm22A520 att han kan och är villig att bryta kontankt med de personer som iir destruktiva

fiir hans utveckling.

Skola och l'ritid
Nour går på introduktionsprogram via Rudbeckianska gymnasiet med inrilctning bam- och fritid. Nour

har inte en fi:ngerande skolgång och bedöms ha låg motivation till att upprätta en mer fungerande

skolgång. Den senaste månden (april) uppges Nour dock ha förbättrat sin näryaro vilket även bekräftas

av lärare men diirefter blev Nour gnpen på grund av aktuella brottsmisstankar, Nour uppger att han vill
arbeta på en fritirlsgård i framtiden mecl ungdomar'. Nour uppges ftämst umgås med vänner och familj

under sin fiitid.

fysisk och psykisk hälsa

Nour har ADI{D och dyslexi. Nour uppger att han inte medicineras fiir sin ADHD för att han

inte vill och uppges intE ha någon kontakt med bam- och ungdomspsykiatrin'

Alkohol och nndra droger
Det finns ingen kiinnedom kring bruk av alkohol. Nour har misstänkts och påvisats positivt för ringa

narkotikabrott flertalet gånger och det senaste till{iillet Noul påvisade positid på narkotika, THC vat i
samband msd att han blev gripen på grund av aktnella broflsmisstankar. Nour anser själv att han inte

har någon missbruksproblematik men uppger att han år medveten om narkotikaklassade preparat

är farliga men att det är vanligt aft folk brukar narkotika, specifikt THC och rättfiirdigar bruk

av droger genom denna åsikt.
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Känslo. och beteendemässig utveckling
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Det {inns en oro över Nours bristande konsekvenstänk, risktagande samt insikt över hur hans
umgänge påverkarNours val och &amtid. Nour har vid återupprepande gånger misstänkts ftir
brott av olika karaktär men bedönrs ha låg insikt king hur det påverkar hans liv och vilka faror
och möjliga konsekvenser det örsätter honom i, Det finns en oro över att kriminella gämingar
har blivit normaliserade fiir Nour i den grad att hans känslo- och beteendemässiga utveckling
tagit sådan skada att brottsliga gämingar inte medftir en fiirhöjd oro ör Nout som €gsn person,
Nout uppger att han håller med om detta, normaliseringprocesser! man att det endast beiör
narkotika men inte övrig kriminalitet.

Kännedom orn tidlgare krimirralitet
Olovlig körning och avsaknad av $älm, KI348166-20
Ringa narkotikabrott, eget bruk. Kl 038889-2 I
Inbrottsstöld, K531 3 14-21

Försök till inbrottsstöld, K480282-2 I
Ringa narkotikabrott, K.ll 54143-21
Ringa narkotikabrott eget bruk, K1377208-21 &,K144512-ZI

BEDÖMNING
Ungdomstjänst
Utiffin brotttsmisstankamas allvarlighot bedöms ungdomstjänst inte vara tillämpbart. Nour ftimekar
även aktuella brottsmisstankar varpå det inte iir akluellt.

Medltng
Inl€ aktuellt dåNour fiimekar aktuella brottsmisstankar

Såirskilt vårdbehov
Socialtjänsten bedömer att det finns ett särskilt vårdbehov utitiån de kiminella hantllingar som Nour
misstänk fiir och då återfallsrisken bedöms som hög.Vårdbehovet bestl'rks med tanke på Nours viss
avsaknad av konsekvenstänk och bristande självinsikt. Nour har även begått brottsliga gärningar
tidigare och dei finns en oto över en eventuell avancering kring de kriminella gämingarna och att det,
brottsliga gämingama, kan fortlöpa om inte Nour får tillräckligt stöd och vägledning berörande dessa
aspekfer, OmNour döms fiir akluella brottsmisstankarpåvisas ett eskalerat norrnbrytande beteende
som även visar atf Nour avancerat i de kiminella gämingar han begått. Nour uppger dock att han inte
vill eller åb i behov av stöd fiån socialtjiinst då han ftrnekar aktuella brottsmisstankar och all eventuell
involvering. Utredningshandläggare Joselin Kolm uppger att utredare på socialtjänst behöver utreda
vidare fijt att se över hur vårdbehovef kan tillgodoses,

Kommunicering
Yttrandet har kommuniserats med y'foar och vfudnadshavare i samband med att yttrandot avges.

Felicia Fagerström

llandläggare fbr unga lagöverträdare
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